АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             31.10.2023										     5004-ПА

г. Люберцы

О признании утратившим силу Постановления администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 27.07.2021
№ 2553-ПА «Об определении управляющей организации ООО «УК «Служба Коммунальных Услуг» для управления многоквартирными домами»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Распоряжением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области  от 19.10.2023 № 115-РА  «О наделении полномочиями исполняющего обязанности заместителя Главы администрации Карпова Константина Михайловича», на основании протеста Люберецкой городской прокуратуры Московской области от 23.10.2023 № 7/2-31455-23, постановляю:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 27.07.2021 № 2553-ПА                «Об определении управляющей организации ООО «УК «Служба Коммунальных Услуг» для управления многоквартирными домами».
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства (Караваев В.М.) в течение                        5 рабочих дней со дня издания настоящего Постановления уведомить о принятом решении Главное управление Московской области «Государственная жилищная инспекция Московской области» и управляющую организацию ООО «УК «Служба Коммунальных Услуг».
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации                    и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. заместителя Главы администрации					                К.М. Карпов